

Vysvětlení č. 1 – 2 k Zadávací dokumentaci

(dle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“)

Veřejná zakázka: **„Silnice III/340 30 Ostřešany – ETAPA 1“**, veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení, zahájená dne 5. dubna 2024 na profilu Zadavatele.

**Zadavatel č. 1 a
Vedoucí Zadavatel:**

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice

IČ: 00085031

Zastoupen: Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem

Zadavatel č. 2:

Obec Ostřešany

Sídlo: Ostřešany 202, 530 02 Pardubice

IČ: 00279846

Zastoupen: Mgr. Josefem Vodrážkou, starostou obce

Výše uvedený vedoucí Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona sděluje následující vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazů ze dne 08.04. a 09.04.2024:

Dotaz č. 1

V soupisu prací k Zakázce č. 2 jsou mimo jiných stavební objekty SO 430, SO 431 a SO 440, přičemž u uvedených stavebních objektů je uvedeno, že bude oceněno na základě samostatných výkazů výměr. Tyto výkazy ale nelze v zadávací dokumentaci najít. Žádáme Zadavatele o doplnění těchto výkazů výměr k výše zmíněným objektům.

Dotaz č. 2

V zadávací dokumentaci chybí výkazy výměr SO 121, 134.1, 134.2, 182, 430, 431, 440.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení zveřejňuje podrobné rozpady k SO 430, 431 a 440.

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení zveřejnil podrobné rozpady k SO 430, 431 a 440, nicméně k SO 121, 134.1, 134.2 a 182 Zadavatel konstatuje, že tyto soupisy již byly zveřejněny k okamžiku zahájení zadávacího řízení v souboru Dokumenty pro Zakázku č. 2. zip, konkrétně v souboru Příloha 1.1) Soupis prací (Ostřešany).

Zadavatel poskytuje z vlastního podnětu Souhlas s projektovou dokumentací pro Zakázku č. 2 od společnosti ČEZ Distribuce, a.s.



Zadavatel zároveň z vlastní iniciativy uveřejňuje aktualizovanou předpokládanou hodnotu Veřejné zakázky, a to z důvodu provedení aktualizace cenové úrovně u Zakázky č. 2 a upravuje bod 2.3 Výzvy k podání nabídky a Zadávací dokumentace takto:

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 26.211.822,75 Kč bez DPH, z toho předpokládaná hodnota Zakázky č. 1 je 18.055.548,22 Kč bez DPH a předpokládaná hodnota Zakázky č. 2 následně 8.156.274,53 Kč bez DPH. Zadavatelé stanovili předpokládanou hodnotu Veřejné zakázky na základě rozpočtů projektantů.

Posun termínu pro podání nabídek:

V návaznosti na výše uvedené skutečnosti a v souvislosti s vydaným vysvětlením výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace zadavatel mění v článku 8 zadávací dokumentace „ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK“ konec lhůty pro podání nabídek, který je nově stanoven **do 29. dubna 2024 do 08:00 hodin**.

V Pardubicích dne dle elektronického podpisu

za Zadavatele

.....
Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje
zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023

Příloha:
Rozpady SO 430, 431 a 440
ČEZ Distribuce, a.s. pro Zakázku č. 2

